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Pożyczka z Funduszu Pracy dla 
mikroprzedsiębiorców

 Małgorzata Sikora Data publikacji: 02.04.2020

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Kielcach ogłasza nabór wniosków o udzielenie pożyczki na pokrycie 
bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej mikroprzedsiębiorcy przyznawanej na 
podstawie art. 15zzd ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 
zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U.374 z 2020 roku z późn. zm. ) od dnia 6 kwietnia 2020 roku do 
odwołania.

 Warunki udzielenia pomocy i kwota dofinansowania
O udzielenie pożyczki na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej może
ubiegać się mikroprzedsiębiorca, który prowadził działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020 r. 

Wysokość pożyczki nie może przekroczyć 5 tys. zł. Pożyczka udzielana jest jednorazowo. Stałe
oprocentowanie pożyczki wynosi w skali roku 0,05 stopy redyskonta weksli  przyjmowanych przez
Narodowy Bank Polski. Okres spłaty pożyczki nie może przekroczyć 12 miesięcy, przy czym rozpoczęcie
spłaty pożyczki będzie następowało po trzymiesięcznym okresie karencji. 

Pożyczka wraz z odsetkami na wniosek mikroprzedsiębiorcy podlega umorzeniu, pod warunkiem,
że mikroprzedsiębiorca przez okres 3 miesięcy od dnia jej udzielenia nie zmniejszy stanu zatrudnienia
w przeliczeniu na pełny wymiar czasu pracy w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r.
Pożyczkobiorca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o utrzymaniu stanu zatrudnienia. Pożyczkobiorca
w ciągu 14 dni od dnia spełnienia warunku umorzenia, składa do MUP w Kielcach wniosek o umorzenie
pożyczki. Jeśli pożyczkobiorca nie spełni warunku umorzenia, albo nie złoży wniosku o umorzenie ma
obowiązek spłaty pożyczki. Spłata pożyczki odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez
MUP w Kielcach. 

Wniosek o pożyczkę 
Miejski Urząd Pracy w Kielcach realizuje wnioski mikroprzedsiębiorców, którzy posiadają miejsce
prowadzenia działalności gospodarczej na terenie miasta Kielce. 
Wniosek należy składać w postaci elektronicznej poprzez portal  www.praca.gov.pl

Przyjmowanie wniosków odbywać się będzie do wyczerpania środków Funduszu Pracy przeznaczonych
na realizację tego wsparcia. 

Wnioski wypełnione nieprawidłowo, niekompletne, zmodyfikowane oraz złożone do niewłaściwego
 urzędu ze względu na miejsce prowadzenia działalności gospodarczej wnioskodawcy będą odrzucane.

Szczegółowe Informacje dotyczące zasad realizacji wsparcia dostępne są stronie internetowej
Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w zakładce Tarcza Antykryzysowa: https://www.gov.pl

./web/rodzina/tarcza-antykryzysowa
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